
　期　氏名

参加 ／ 不参加理事会： 参加 ／ 不参加忘年会：

申込締切：��/��（水）

ＦＡＸ：０５２－２５３－５７９６　　 株式会社ＮＣネットワーク名古屋     　大谷 裕　宛　

出欠

https://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　浅野　慎之
編集責任者　岡本　悦生
令和 4年 11 月 1日　発行　

２０２２年（令和４年）　１１月号No.516 新産会ニュース

つながろう

晩秋の候、早いもので、師走の足音がすぐそこまで近づいてまいりました。年末に向
けて、社業も多忙を極めていらっしゃることと存じます。毎年恒例、新産会の忘年会
を開催致します。美味しいお酒と料理を肴に、今年一年を楽しく振り返りましょう。
大変お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加のほど、よろしくお
願い申し上げます。

忘年会開催のお知らせ

2022 年 12 月 6日（火）
18：00 ～　理事会
18：30 ～　忘年会

日時

かっぱ園 菜館
名古屋市東区泉１丁目 9-28　TEL：052-951-3454
地下鉄桜通線　久屋大通駅 1A,1B 出口 徒歩 5分

場所

7000 円 /1名　コース・飲み放題付 
※12 月 2日以降のキャンセルはキャンセル代が発生します。ご了承ください。
※忘年会開始前、18 時より同会場にて 12 月度理事会を開催致します。 

会費



例年は、松茸ゲットするために競い合う恒例の松茸杯ゴルフコンペでございましたが、
本年は入手先から不作の一報を受け、急遽親睦ゴルフコンペに切り替えさせていただ
いての開催となりました。そんな状況にも関わらず、11 名４組の参加を頂き、大変良
い天気にも恵まれ、ご参加の皆様方には十分に楽しんでいただけたかと思います。来
年はまた、松茸杯を復活させ、よりたくさんの方に参加いただけるように企画してま
いります。今回の結果は優勝：高橋良明様　準優勝：倉知清和様　3 位：内村義典様
　おめでとうございます。今回の入賞者賞品、参加賞はお米をご用意いたしました。
最後になりましたが、粕谷様、幹事の田村様、また急遽当日サブ幹事を引き受けて頂
いた浅野会長には大変ご尽力を頂きありがとうございました。

今回は松茸と焼肉ではなく、うまい亭さんのお肉のみを堪能していただく良い機会と
なりました。午前中のゴルフコンペ参加の皆様方に加え、19 名の会員の皆様に参加を
頂きました。この時勢の中でいろいろな事業を中止にしてきたこともあり、浅野会長
の挨拶後は、終始歓談の時間とさせていただきましたが、大変盛り上がりあっという
間にお開きの時間となりました。また、今回も 14 期後藤様にお店の手配をいただき
ました。ありがとうございました。12 月に予定されている忘年会でもたくさんの皆様
にお会いできることを楽しみにしております。

懇親会（うまい亭）

新産会ゴルフコンペ 

41 期　岡本 悦生

10 月事業
新産会ゴルフコンペ＆懇親会のご報告


